
 

 

 

 

 
D.D.G. n. 687 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice selezione Co.Co.Co. di n.1 Archivista 

   

 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni e 
modificazioni; 

VISTO il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il D.D.G. n. 607 in data 06/06/2017 con cui è stata indetta la selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per il reclutamento di n.1 unità con contratto di lavoro 
autonomo di Collaborazione Coordinata e Continuativa per la realizzazione del 
progetto di “Salvaguardia e valorizzazione degli archivi delle soppresse Facoltà 
dell’Università di Bari con redazione di una guida archivistica”; 

CONSIDERATO che il giorno 19/06/2017 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 
di partecipazione alla predetta selezione; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della procedura 
di cui trattasi; 

VISTA la nota prot. n. 51331 del 12.07.2017 con cui il Direttore del Dipartimento per il 
Coordinamento delle Strutture Dipartimentali ha comunicato i nominativi dei 
componenti che potrebbero far parte della commissione esaminatrice;  

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
il reclutamento di n.1 unità con contratto di lavoro autonomo di Collaborazione Coordinata e 
Continuativa per la realizzazione del progetto di “Salvaguardia e valorizzazione degli archivi delle 
soppresse Facoltà dell’Università di Bari con redazione di una guida archivistica” presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, è costituita come segue: 
 
PRESIDENTE: prof. MASTROBERTI Francesco– Associato - presso il Dipartimento Jonico in 

"Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture" 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 
 

COMPONENTE: prof. CORDASCO Pasquale – Associato – presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici (DISUM) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

COMPONENTE: dott.ssa DRAGO Corinna – Ricercatore presso il Dipartimento di Studi Umanistici 
(DISUM) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

SEGRETARIO: dott. BORROMEO Domenico – Funzionario di categoria EP presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro. 

Ai componenti della Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M. 
23.3.1995, da imputarsi sul cap. 101060407 del bilancio di questa Università per il competente 
esercizio finanziario. 

Bari, 17.07.2017 
IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Federico GALLO 


